松下洸平のニューアルバムとその魅力に迫る特別企画を、音楽専門チャンネル「スペースシャワーTV」とファッション誌「NYLON JAPAN」にて同時に大特集!



株式会社スペースシャワーネットワーク(本社:東京都港区、代表取締役社長:林 吉人)が運営する日本最大の音楽専門 チャンネル(※)「スペースシャワーTV」は、カエルム株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:戸川 貴詞)が発 行するニューヨーク生まれのファッションマガジン「NYLON JAPAN」と共に、松下洸平の音楽面に迫る魅力を同時特集します。

俳優としての活躍はもちろん、ミュージシャンとしてもその音楽性が高く評価され人気を博している松下洸平。12月13日に待望の2ndアルバム「R&ME」をリリースすることを記念して、松下洸平の音楽面に迫る特集を音楽専門チャンネルスペースシャワーTVとファッション雑誌NYLON JAPANでそれぞれ特集します。

NYLONでは「松下洸平のワンダーランド」と銘打ち、スチール撮影を敢行。ストリートと音楽を感じられるファッションに身を包んだ松下洸平の新たな魅力が、12Pの大ボリュームで切り取られています。

スペースシャワーTVでは「ニューアルバムに迫る撮り下ろしインタビュー」をメインに30分番組として放送。音楽ルーツや恋愛感、今作の制作に関する秘話など、貴重なエピソードが満載の内容となりました。そのインタビューテキストはNYLONでも展開します。

松下洸平の魅力をファッション誌とテレビ番組、それぞれの側面から切り取った今回の企画、NYLON JAPANは12月27日に発売、スペースシャワーTVは翌日12月28日に放送します。またスペースシャワーTVでは2ヶ月連続で松下洸平を特集。1月はエクスクルーシブなライブ番組を放送予定。ご期待下さい。

◆スペースシャワーTV

番組名:松下洸平/R&ME エクスクルーシブ・インタビュー

放送日:2023年12月28日(木)23:30~24:00

※1月にはスペシャだけのエクスクルーシブ・ライブ&ドキュメンタリー番組も放送!

番組名:松下洸平/R&ME エクスクルーシブ・ライブ&ドキュメント

放送日:2023年1/17(水)23:30~24:00

♦NYLON JAPAN

2月号は「DO YOU FEEL YOUR MUSIC?」をテーマに、一冊まるごと"音楽特集"!

発売日:2023年12月27日(水)

スペースシャワーTV番組ページ https://tv.spaceshower.jp/p/kouhei_sp/ NYLONの特設ページは近日公開 NYLON JAPAN 公式SNSをチェック! IG @nylonjapan X@nylonjapan

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク 放送事業本部 編成課

TEL: 03-3585-3544 FAX: 03-3585-3215 http://www.spaceshowertv.com/ 担当: 中澤 久美子 080-6624-3242 knakazawa@spaceshower.net